[bookmark: _Hlk99108955]松伏町宅地開発指導要綱協議書

　　年　　月　　日
松伏町長　　　　　宛て

事業者住所

事業者氏名

松伏町宅地開発指導要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

	開発区域
	地　　　名　　　地　　　番
	地目
	面積

	松伏町

	㎡

	予定建築物等
	用途

	排水計画
	汚水

	計画戸数
	戸

	雑排水

	計画高さ
	ｍ

	雨水
	宅内浸透処理

	新設公共施設等
	種類
	概　　　　　　　　　　　　　　要

	道路
	幅員　　　　 　　　　ｍ ・ 延長　　 　　　　　　ｍ ・ 面積　　　　　　 　　㎡

	側溝水路等
	延長　　　　　　　　 ｍ ・ 構造

	公園等
	面積　　　　　　 　　㎡

	生活環境等

上記の内容について協議が成立したので、松伏町宅地開発指導要綱第５条第３項の規定により協議を締結します。

新 市 第　　　　　　号
　　年　　月　　日
事業者住所

事業者氏名　　　　　　　　　　　　　　様

松伏町長
[bookmark: _GoBack]